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EG-BA-23A-01
Pila alcalina 23A, 2-pack

Pilas alcalinas de alto rendimiento-

Características

Pila alcalina 23A 12V-
Alto rendimiento y larga vida útil-
Uso único, no recargable-

Especificaciones

Dimensions, mm: o10.25, height: 28.1
Net weight: 7.9 g

CertificadosEmbalaje

Contenido de la caja

23A battery x 2 pcs

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

40
0.00711645
0.98
142x52x15 mm
190x227x165 mm
CN
8716309104463
8507500090
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